



NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI

BGO-BGZ.261.017.2022.PCh

Warszawa, 2 sierpnia 2022 r.

do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. **Dostawy materiałów biurowych i komputerowych**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129, ze zm.), **Zamawiający udziela następujących wyjaśnień** dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia (pisownia pytań oryginalna):

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ - część 1, w pozycjach: poz.62 -jeden marker do utajniania tekstu na naszym rynku to marker Artline - został wycofany przez dystrybutora z oferty. Proszę o usunięcie pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie pozycji. Z rozeznania rynku przeprowadzonego przez Zamawiającego wynika, że marker będący przedmiotem zamówienia jest dostępny na rynku.

Pytanie 3

Poz.-czy Zamawiający dopuści papier o gładkości 105 sek.IS05627 z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści papieru o ww. parametrach.

**p.o. Wicedyrektora
Biura Organizacyjnego**

/-/ Olga Józefczyk